

Reparatia capitala a unor incaperi in
Liceul Teoretic "Mihai Eminescu", din
str. Stefan cel Mare si Sfint nr.81, mun.
Balti (Lucrari de obiecte sanitare)

(denumirea obiectivului)

Investitor:
IP LT "Mihai Eminescu" m. Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de obiecte sanitare				
		1.1. Подвал учебного корпуса				
		1.1.1. Lucrari de demontarea				
1	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие элементов радиатора М140)	buc			4,374
						4,374
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1200	36,45	4,374
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Демонтаж труб Д25,32)	m			25,461
						13,851
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3800	36,45	13,851
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	6,50	1,950
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	50,00	3,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	5,00	0,795
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	185,00	5,365
3	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Демонтаж труб Д40,50)	m			29,874
						15,309
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,4200	36,45	15,309
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	6,50	1,950
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	50,00	5,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	5,00	1,010
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	185,00	6,105
4	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3" (Демонтаж труб Д65,80)	m			39,538
						19,319
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5300	36,45	19,319
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	15,00	9,900
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	50,00	6,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	5,00	1,220
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	40,00	2,600
5	RpID23B	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 80 mm (Демонтаж задвижки Ду 80 мм)	buc			14,580
						14,580

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,4000	36,45	14,580
6	RpID23A	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 40-65 mm (Демонтаж задвижки Ду 50 мм)	buc			7,290 7,290
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,2000	36,45	7,290
7	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка дерев. вагонки)	m2			9,113 9,113
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,45	4,739
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,45	4,374
8	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Выполнение штраб)	m			32,805 32,805
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,645
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	36,45	29,160
9	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	m			12,534 8,748
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	36,45	5,103
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,92	3,264
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,167
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,075
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		1.1.2. Incalzire				
10	ID12B	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 65-80 mm (Задвижка фл. батерфляй Д80)	buc			781,910 138,510
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	36,45	138,510
	287527420500010	Robinet cu flanse / Задвижка фл. батерфляй Д80	buc	1,0000	500,00	500,000
	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	15,00	30,000
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1100	25,00	2,750
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0350	30,00	1,050
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	25,00	0,500
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	5,50	44,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	2,50	20,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	3,00	24,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	5,00	3,100
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	50,00	10,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	40,00	8,000
11	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm (Задвижка фл. батерфляй Д50)	buc			666,340 109,350
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	36,45	109,350
	287527420500011	Robinet cu flanse / Задвижка фл. батерфляй Д50	buc	1,0000	425,00	425,000
	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	15,00	30,000
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	25,00	1,500
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0180	30,00	0,540
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	25,00	0,250
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	5,50	44,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	2,50	20,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	3,00	24,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	5,00	1,700
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	50,00	6,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	40,00	4,000
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Д25)	buc			84,293 5,468
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,468

1	2	3	4	5	6	7
	287527420510012	Robinet cu mufa / Кран шаровый Д25	buc	1,0000	69,17	69,170
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,775
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	215,00	6,880
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Д20)	buc			75,543 5,468
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,468
	287527420510013	Robinet cu mufa / Кран шаровый Д20	buc	1,0000	60,42	60,420
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,775
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	215,00	6,880
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый Д15)	buc			63,123 5,468
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,468
	287527420510014	Robinet cu mufa / Кран шаровый Д15	buc	1,0000	48,00	48,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,775
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	215,00	6,880
15	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Клапан балансировочный ГЕРЦ-4017 М Д25)	buc			618,132 5,832
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	36,45	5,832
	111100010200015	Клапан балансировочный ГЕРЦ-4017 М Д25	buc	1,0000	600,00	600,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,700
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	215,00	8,600
16	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Клапан балансировочный ГЕРЦ-4017 М Д20)	buc			468,132 5,832
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	36,45	5,832
	111100010200016	Клапан балансировочный ГЕРЦ-4017 М Д20	buc	1,0000	450,00	450,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,700
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	215,00	8,600
17	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Термостатический клапан ГЕРЦ-TS-90)	buc			218,132 5,832
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	36,45	5,832
	111100010200017	Термостатический клапан ГЕРЦ-TS-90	buc	1,0000	200,00	200,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,700
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	215,00	8,600
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Термоголовка ГЕРЦ)	buc			115,123 5,468
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,468
	287527420510018	Термоголовка ГЕРЦ ф15	buc	1,0000	100,00	100,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,775
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	215,00	6,880
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль радиатора ГЕРЦ RL-5 d15)	buc			215,123 5,468
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,468
	287527420510019	Вентиль радиатора ГЕРЦ RL-5 ф15	buc	1,0000	200,00	200,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,775
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	215,00	6,880
20	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm (Teava otel d89x3mm)	m			130,749 40,095
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	36,45	40,095
	252121670100020	Teava din otel d89x3mm	m	1,0150	80,00	81,199

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0830	50,00	4,150
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	5,00	1,055
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0480	40,00	1,920
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	16,00	0,080
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	15,00	2,250
21	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm (Teava otel d76x3mm)	m			112,192 34,992
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	36,45	34,992
	252121670100021	Teava din otel d76x3mm	m	1,0150	68,00	69,020
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	50,00	3,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	5,00	0,850
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	40,00	1,600
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	16,00	0,080
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	15,00	2,250
22	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Teava otel d57x3mm)	m			83,736 27,337
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	36,45	27,337
	252121670100022	Teava din otel d57x3mm	m	1,0150	50,00	50,750
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	5,00	0,730
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	40,00	1,720
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	50,00	3,150
23	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Teava otel d40x2,8mm)	m			67,472 22,599
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	36,45	22,599
	252121670100023	Teava din otel d40x2,8mm	m	1,0150	40,00	40,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	5,00	0,525
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	40,00	1,200
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	50,00	2,500
24	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Teava otel d32x2,8mm)	m			60,290 20,412
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	36,45	20,412
	252121670100024	Teava din otel d32x2,8mm	m	1,0150	36,00	36,540
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	5,00	0,430
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	40,00	0,960
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	50,00	1,900
25	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Teava otel d25x2,8mm)	m			47,449 17,496
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	36,45	17,496
	252121670100025	Teava din otel d25x2,8mm	m	1,0150	27,00	27,405
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	5,00	0,320
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	40,00	0,680
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	50,00	1,500
26	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in	m			39,458

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Teava otel d20x2,8mm)				14,580
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,580
	252121670100026	Teava din otel d20x2,8mm	m	1,0150	22,00	22,330
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	5,00	0,320
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	40,00	0,680
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	50,00	1,500
27	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" (Teava otel d15x2,5mm)	m			32,151 12,758
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,758
	252121670100027	Teava din otel d15x2,5mm	m	1,0150	18,00	18,270
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0350	5,00	0,175
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	40,00	0,200
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	50,00	0,700
28	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Американка d20)	buc			115,683 8,383
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,383
	287527411400028	Американка d20	buc	1,0000	95,00	95,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,700
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	215,00	8,600
29	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Американка d25)	buc			134,684 8,383
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,383
	287527411400029	Американка d25	buc	1,0000	114,00	114,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,700
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	215,00	8,600
30	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Тепловая изоляция труб Armaflex HT-10x89)	m			51,035 18,589
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5100	36,45	18,589
	33205173522330	Termoizolatatie conducte Armaflex HT-10x89	m	1,0300	30,00	32,445
31	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Тепловая изоляция труб Armaflex HT-10x76)	m			45,627 18,590
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5100	36,45	18,590
	33205173522331	Termoizolatatie conducte Armaflex HT-10x76	m	1,0300	25,00	27,038
32	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Тепловая изоляция труб Armaflex HT-10x57)	m			40,220 18,589
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5100	36,45	18,589
	33205173522332	Termoizolatatie conducte Armaflex HT-10x57	m	1,0300	20,00	21,630
33	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Тепловая изоляция труб Armaflex HT-10x32)	m			34,812 18,590
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5100	36,45	18,590
	33205173522333	Termoizolatatie conducte Armaflex HT-10x32	m	1,0300	15,00	16,223
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Тепловая изоляция труб Armaflex HT-10x25)	m			31,568 18,589
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5100	36,45	18,589

1	2	3	4	5	6	7
	33205173522334	Termoizolatie conducte Armaflex HT-10x25	m	1,0300	12,00	12,979
35	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			33,383 8,383
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,45	8,383
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	25,00	25,000
36	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной панельный KORADO Тип К 22 500x600)	buc			661,070 18,225
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,225
	282211570000036	Radiator Тип К 22 500x600	buc	1,0000	635,00	635,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	185,00	0,555
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	215,00	1,290
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
37	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной панельный KORADO Тип К 22 500x700)	buc			728,570 18,225
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,225
	282211570000037	Radiator Тип К 22 500x700	buc	1,0000	702,50	702,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	185,00	0,555
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	215,00	1,290
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
38	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.89)	buc			100,203 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015038	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.89)	buc	1,0000	58,33	58,330
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
39	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.76)	buc			92,703 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015039	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.76)	buc	1,0000	50,83	50,830
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
40	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.57)	buc			81,873 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015040	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.57)	buc	1,0000	40,00	40,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
41	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.40)	buc			66,873 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015041	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.40)	buc	1,0000	25,00	25,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
42	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.32)	buc			56,873 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015042	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.32)	buc	1,0000	15,00	15,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
43	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.25)	buc			51,873 38,273

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015043	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.25)	buc	1,0000	10,00	10,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
44	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.20)	buc			50,403 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015044	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.20)	buc	1,0000	8,53	8,530
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
45	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Врезка в существующую трубу)	buc			56,873 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,0000	15,00	15,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
46	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,280 3,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,45	3,280
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,000
47	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,260 4,010
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,45	4,010
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	25,00	1,250
48	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			6,239 4,739
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	36,45	4,739
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	25,00	1,500
49	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,916 2,916
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,45	2,916
50	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,645 3,645
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,45	3,645
51	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			4,374 4,374
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	36,45	4,374
52	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			54,675 54,675
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	36,45	51,030
53	RpCO51B	Inlocuirea lambriurilor la pereti, executate pe santier, in cantitati de peste 10 mp, din cherestea de stejar sau rasinoase in tablii si frizuri sau lamele (Монтаж дерев. вагонки - существующей)	m2			177,707 173,137
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0000	36,45	145,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,45	16,402

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	36,45	10,935
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,92	0,770
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,750
54	RpCO51B	Inlocuirea lambriurilor la pereti, executate pe santier, in cantitati de peste 10 mp, din cherestea de stejar sau rasinoase in tablii si frizuri sau lamele (Монтаж дерев. вагонки - новая)	m2			336,635 173,137
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0000	36,45	145,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,45	16,402
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	36,45	10,935
	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0500	3 168,00	158,928
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,92	0,770
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		1.2. Галерея (Debara)				
		1.2.1. Lucrari de demontarea				
55	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafetei (Снятие элементов радиатора M140)	buc			4,374 4,374
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1200	36,45	4,374
56	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Демонтаж труб Д40,50)	m			29,874 15,309
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,4200	36,45	15,309
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	6,50	1,950
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	50,00	5,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	5,00	1,010
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	185,00	6,105
		1.2.2. Incalzire				
57	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Teava otel d57x3mm)	m			83,736 27,337
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	36,45	27,337
	252121670100022	Teava din otel d57x3mm	m	1,0150	50,00	50,750
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	5,00	0,730
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	40,00	1,720
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	50,00	3,150
58	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.57)	buc			81,873 38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015040	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.57)	buc	1,0000	40,00	40,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
59	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Чугунные радиаторы TERMO 500/95)	m2			1 291,240 14,580
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,580
	282211570000159	Radiator TERMO 500/95	m2	1,0100	1 250,00	1 262,500
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	50,00	0,015
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	185,00	4,255
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	215,00	9,890
60	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод ст.25)	buc			51,873

1	2	3	4	5	6	7
						38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015043	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод ст.25)	buc	1,0000	10,00	10,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
61	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Сгон д25)	buc			86,873
						38,273
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	36,45	38,273
	287527411015061	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Сгон д25)	buc	1,0000	45,00	45,000
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,600
62	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			44,968
						5,468
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,468
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	25,00	25,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	2,50	5,000
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	4,50	9,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,500
63	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,260
						4,010
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,45	4,010
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	25,00	1,250
64	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,645
						3,645
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,45	3,645
65	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			54,675
						54,675
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	36,45	51,030

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor IP LT "Mihai Eminescu" m. Bălți
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.